
Zarządzenie Nr 0050.59.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 01 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenie Burmistrza Miasta Przedborza Nr 98/2017 z dnia 29 grudnia 2017r. 

w sprawie polityki rachunkowości 

Na podstawie art. 1 O ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. 

U. 2019. poz. 351 ze zmianami), i szczegółowych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r poz. 869 ze zmianami) oraz 

Rozporządzenia Ministerstwa Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie szczególnych 

zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2020 r poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w polityce rachunkowości stanowiącej załącznik Nr 1 do załącznika Nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza Nr 98/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie polityki 

rachunkowości w ten sposób, że w dziale Ili pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą w dniach wskazanych 

w tym załączniku oraz w dniach wynikających z czynności faktycznych związanych z tymi zmianami. 

B R 

mgr Wiesławli.l Janosik 


